АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г. № //Ж

О внесении изменений в муниципальную программу
«Культура города Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4226

В целях уточнения объемов финансового обеспечения мероприятий

муниципальной программы «Культура города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской

городской Думы от 29.05.2023 № 133-Ш «О досрочном прекращении полномочий главы

администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города

Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города

Рязани», администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Культура города Рязани», утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4226 «Об утверждении

муниципальной программы «Культура города Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 10.02.2022 № 571, от 22.03.2022 № 1406, от 30.03.2022

№ 1622, от 15.04.2022 № 2102, от 11.05.2022 № 3050, от 21.07.2022 № 5243, от 21.09.2022

№ 7359, от 07.12.2022 № 10635, от 29.12.2022 № 11872, от 30.12.2022 № 12006,

от 13.02.2023 № 1443, от 14.03.2023 № 2880, от 03.04.2023 № 3678, от 20.04.2023 № 4863,

от 15.06.2023 № 8139, от 28.07.2023 № 10095, от 13.09.2023 № 11944), изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

http://www.admrzn.ru

П
РИ

Л
О

Ж
ЕН

И
Е

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

го
ро

да
 Р

яз
ан

и
от

 03

"M
m
, г

. №
 3

33
^3

5

м
о
и
к
и
(Г
о

X О о
д

►Г

д
2

т—н
сч
о
сч

- с<
2 о
и
Й
£2 нч о

Р- НН
д S
Ч Ч
О го
& Я
О Он
с- Ч.
Q.

Й 2
ч u« >. sg s st S

й 2 и

s
2 S

2 SЧ Ю
« S
Д м
4 <D а ч
К «к o

>? О
2 e
« Q

Д»о
ч£
Оно
д
н

&
о
л
к

ж
о
к
д

с
S

£

§

к
ч го
00
S

о

о
к
и о
Ч о
И О и
ю
о

о
« о
&

о

О|

ч 1.0
сз
н

(N

и и>,
к

S
к

га
ч
ID

« о
&
2 Б ч о ч
м

й
о
ч го
S
о
§

о
&
с

о
W

И
к
О'
S
W
2
и

и
я
о
ч
S
р
к

Ч
К
а сЗ
д
о
р.
S О
ci
И
Я

Со
хр

ан
ен

ие

до
ли

 д
ет

ей
 о

т 5

до
 18

 ле
т,

по

лу
ча

ю
щ

их

ус
лу

ги
 п

о
до

по
лн

ит
ел

ьн
о­

му
 о

бр
аз

ов
ан

ию
в у

чр
еж

де
ни

ях

сф
ер

ы
ку

ль
ту

ры
, н

а
ур

ов
не

 н
е м

ен
ее

15
%

37
91

42
9,

24
73

13
58

1,
72

26
7*

37
77

84
7.

52
46

3 1

29
7,

60
34

3

■

46
41

80
,6

75
87

46
41

80
.6

75
87

 1

44
63

34
,9

96
03

44
63

34
.9

96
03

42
91

75
,6

88
49

42
91

75
.6

88
49

 1

41
26

76
,3

54
32

41
26

76
,3

54
32

39
68

11
,6

09
92

39
68

11
,6

09
92

 1

42
35

28
,0

42
35

28
,0

41
63

97
,3

41
63

97
,3

40
72

88
,3

40
72

88
,3

18
0,

23
45

I

39
50

36
,3

22
67

13
58

1,
72

26
7*

38
14

54
.6

11
7,

36
89

3

У
пр

ав
ле

ни
е

ку
ль

ту
ры

,
му

ни
ци

па
ль

­
ны

е
уч

ре
ж

де
ни

я
I до

по
лн

и-
те

ль
но

го
об

ра
зо

ва
ни

я,

на
хо

дя
щ

ие
ся

в в

ед
ен

ии

У
пр

ав
ле

ни
я

ку
ль

ту
ры

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е:

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

бю
дж

ет
го

ро
да

Ря

за
ни

, и
з

ни
х

ч § g i . g g >s ■ S g « s x g
S 5 □ S ё Г о Eo±SsS}s9
о ? s cut <u о -r Si * 5 >s О й О SО ?? S ’'Ч К Q к Д in 3 s л E- 9 p

CU S -а и ОО Си Д С о. Оех^х^КЕС^мсохСОнОо^сх

s § g а
“ * Эя 1
os - м S Е я п. s Б s М д До sо о § SК Си ■ о к S о и С О. X >0О S О к х S ны

х
ус

лу
г в

уч

ре
ж

де
ни

ях

до
по

лн
ит

ел
ь­

но
го

об

ра
зо

ва
ни

я,

на
хо

дя
щ

их
ся

в в

ед
ен

ии

У
пр

ав
ле

ни
я

ку
ль

ту
ры

C4

У
ве

ли
че

ни
е

чи
сл

а
по

се
щ

ен
ий

му

ни
ци

па
ль

ны
х

ор
га

ни
за

ци
й

ку
ль

ту
ры

(м

уз
еи

,
би

бл
ио

те
ки

)
ку

ль
ту

рн
о­

до
су

го
вы

е

10
3,

27
36

1

32
98

65
1,

49
42

1

25
97

,3
08

76

41
98

71
,9

04
9

40
37

22
,9

85
47

38
81

95
,1

78
34

37
32

64
,5

94
56

35
89

08
,2

64
34

51
04

,1
34

13
66

,2
34

00
63

,5
58

18

10
3,

27
36

1

32
81

54
,7

08
76

25
97

,3
08

76

s j § 4 s 1
8 з е 5 s и § 5 g
r s ®

' О “ Э-S

£ « S a§ S в - „ □ s °
в

5,2аСгарир;г;еИнЙЙ ЕГ о § Ю S >з о о о ю 2 ^д^щрочох^оаою

1 >S I S W i -s '
« я й S щЗ со Е ’Е и 2 _ i ой j ШШ ьшш

схЯ^иэггсзоЁРЯй^йй-^яаХокр-ооо^оЗ СВ2Я>»ЯСОО«С1.^Я>^«>ч2иОК>»0. СХОКО Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е:

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

О
сн

ов
но

е
ме

ро
пр

ия
ти

е
2.

1.
О

рг
ан

из
ац

ия
пр

ед
ос

та
вл

е­
ни

я
му

ни
ци

па
ль

­
ны

х
ус

лу
г в

уч

ре
ж

де
ни

ях

ку
ль

ту
ры

.

с4

уч
ре

ж
де

ни
я)

, н
а

30
0%

32
96

05
4,

18
54

5

21
6,

79
99

5

41
98

71
,9

04
9

40
37

22
,9

85
47

38
81

95
,1

78
34

37
32

64
,5

94
56

35
89

08
,2

64
34

10
4,

1
34

13
66

,2
34

00
63

,5
58

18

19
0,

56
45

1

32
55

57
,4

26
,2

35
44

бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни
, и

з
ни

х

ё , § S я й >S i S Й О ® о § * S со ОН 8 i 1Ш1 нши

о й ’S ? ~ 5 ° ° ”, 2 й й 2 5 vo £ * & ЕС -9 Я Ч §Gt S S >7 a cr g ooct^gG лД-О a >> j cr >» о о о Ю а

на
хо

дя
щ

их
ся

в в

ед
ен

ии

У
пр

ав
ле

ни
я

ку
ль

ту
ры

■